
 

 

UCHWAŁA NR XL/341/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody - pomniki przyrody - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

uznane za pomniki przyrody na podstawie Uchwały Nr XXXIV/309/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 

29 czerwca 2006 roku. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę ich wartości 

przyrodniczych, dla których zostały uznane za pomniki przyrody. Nadzór nad pomnikami przyrody 

sprawowało Nadleśnictwo Mieszkowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/237/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie zniesienia pomników przyrody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Konecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1960



Załącznik do uchwały Nr XL/341/2024 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Lp Oddział Gatunek Przybliżony 

wiek 
Obwód 
(cm) 

Wysokość  
(m) 

Nr działki 

ewidencyjny 
Obręb  

1 597b Wiąz 

szypułkowy 
120 300 23 7/2 Nowe 

Objezierze 
2 597c Wiąz 

szypułkowy 
120 260 23 7/2 Nowe 

Objezierze 
3 597h Wiąz 

szypułkowy 
130 370 26 1035 Przyjezierze 

II 
4 597h Wiąz 

szypułkowy 
130 310 23 1035 Przyjezierze 

II 
5 597h Wiąz 

szypułkowy 
130 230 25 1035 Przyjezierze 

II 
6 598f Wiąz 

szypułkowy 
120 240 23 8 Nowe 

Objezierze 
7 598f Wiąz 

szypułkowy 
120 240 25 8 Nowe 

Objezierze 
8 598f Wiąz 

szypułkowy 
120 250 23 8 Nowe 

Objezierze 
9 598f Wiąz 

szypułkowy 
120 240 25 8 Nowe 

Objezierze 
10 598i Wiąz 

szypułkowy 
120 235 23 8 Nowe 

Objezierze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1960


		2024-04-04T12:55:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




